ČÚZK - důležité informace
RSS webu ČÚZK
	Vrchní referent / rada – správa dokumentace katastru v oddělení dokumentace KN Katastrálního pracovi
Katastrální úřad pro Zlínský kraj Katastrální pracoviště Zlín
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Vrchní referent / rada – správa dokumentace katastru v oddělení dokumentace KN Katastrálního pracoviště Zlín
	20240409 - VŘ Agenda VZ a smluv
Český úřad zeměměřický a katastrální 
         zveřejnil novou aktualitu: Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení služebního místa odborný rada -&nbsp; Agenda VZ a smluv.
	Odborný rada - Agenda VZ a smluv odboru informatiky
Český úřad zeměměřický a katastrální 
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Odborný rada - Agenda VZ a smluv odboru informatiky
	rada/odborný rada - inspektor
Zeměměřický a katastrální inspektorát v Plzni 
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       rada/odborný rada - inspektor
	Odborný referent / vrchní referent – obnova katastrálního operátu v oddělení obnovy katastrálního op
Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Odborný referent / vrchní referent – obnova katastrálního operátu v oddělení obnovy katastrálního operátu Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj
	Odborný referent / vrchní referent – budování podrobných bodových polí v oddělení obnovy katastrální
Katastrální úřad pro Zlínský kraj 
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Odborný referent / vrchní referent – budování podrobných bodových polí v oddělení obnovy katastrálního operátu Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj
	Změna názvu textového souboru ověření
Český úřad zeměměřický a katastrální 
         zveřejnil novou aktualitu: Upozorňujeme, že dnem 27. dubna 2024 dojde ke změně názvu textového souboru podle &sect; 18 odst. 4 vyhlášky č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon o zeměměřictví, z &quot;Overeni_UOZI&quot; a příponu *.txt na název &quot;Overeni&quot; a příponu *.txt. Bližší informace naleznete&nbsp;zde.
	Přerušení provozu DP a WSDP v pátek 12.4.2024 od 16:30 do cca 18:30 (Dokumenty sbírky listin z DP od
Vážení uživatelé,
oznamujeme, že v&nbsp;pátek 12.4.2024 od 16:30 bude z&nbsp;provozních důvodů zcela přerušen provoz Dálkového přístupu i Webových služeb dálkového přístupu. Obnovení provozu předpokládáme v cca 18:30 hodin. U této verze nedochází ke změnám webových služeb.
Dokumenty sbírky listin poskytované přes Dálkový přístup nebudou dostupné od&nbsp;pátku 12.4.2024 od 15:30 do soboty 13. 4. 2024 do cca 18:00.
Za komplikace tímto způsobené se omlouváme a děkujeme za pochopení.
&nbsp;
	odborný rada – vedoucí právního oddělení VI.
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 
         zveřejnil novou aktualitu: Ředitelka úřadu vyhlašuje výběrové řízení na pozici:
odborný rada&nbsp;&ndash; vedoucí právního oddělení VI.
	odborný rada – vedoucí právního oddělení VI.
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       odborný rada – vedoucí právního oddělení VI.
	Rada / odborný rada oddělení aktualizace KN
Katastrální úřad pro Středočeský kraj - Katastrální pracoviště Příbram
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Rada / odborný rada oddělení aktualizace KN
	20240408_Odborný referent oddělení právních vztahů k nemovitostem
Katastrální úřad pro Středočeský kraj - Katastrální pracoviště Příbram
         Vyhlášení výběrového řízení: Rada / odborný rada oddělení aktualizace KN V části &quot;Úřední deska&quot;, v sekci &quot;Oznámení a jiná úřední sdělení&quot; bylo vystaveno &quot;Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení služebního místa Rada / odborný rada oddělení aktualizace KN&quot;
	rada/odborný rada – návrh zápisu, kontrola a zplatnění
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 
         zveřejnil novou aktualitu: Ředitelka úřadu vyhlašuje výběrové řízení na pozici:
rada/odborný rada&nbsp;&ndash; návrh zápisu, kontrola a zplatnění
&nbsp;
	odborný rada – opravy chyb v KN
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 
         zveřejnil novou aktualitu: Ředitelka úřadu vyhlašuje výběrové řízení na pozici:
odborný rada&nbsp;&ndash; opravy chyb v KN
	odborný rada – opravy chyb v KN
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       odborný rada – opravy chyb v KN
	rada/odborný rada – návrh zápisu, kontrola a zplatnění
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       rada/odborný rada – návrh zápisu, kontrola a zplatnění
	Výběrové řízení na KP Jihlava
Katastrální úřad pro Vysočinu - Katastrální pracoviště Jihlava
         zveřejnil novou aktualitu: Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na služební místo odborný referent/vrchní referent &ndash; oddělení aktualizace KN I &nbsp;Katastrálního pracoviště Jihlava.
	Rada / odborný rada – vedoucí oddělení aktualizace a dokumentace KN Katastrálního pracoviště Holešov
Katastrální úřad pro Zlínský kraj Katastrální pracoviště Holešov
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Rada / odborný rada – vedoucí oddělení aktualizace a dokumentace KN Katastrálního pracoviště Holešov
	Návrh zápisu v katastru v oddělení aktualizace KN Katastrálního pracoviště Valašské Meziříčí
Katastrální úřad pro Zlínský kraj Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Odborný referent - návrh zápisu v katastru v oddělení aktualizace KN Katastrálního pracoviště Valašské Meziříčí
	odborný referent - vrchní  referent - aktualizace KN I KP Jihlava
Katastrální úřad pro Vysočinu Katastrální pracoviště Jihlava
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       odborný referent - vrchní  referent - aktualizace KN I KP Jihlava
	Odborný referent / vrchní referent – poskytování informací KN, poskytování podkladů, nahlížení do KN
Katastrální úřad pro Zlínský kraj Katastrální pracoviště Uherské Hradiště
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Odborný referent / vrchní referent – poskytování informací KN, poskytování podkladů, nahlížení do KN, poskytování informací s PK v oddělení dokumentace KN Katastrálního pracoviště Uherské Hradiště
	20240408-Statistické údaje
Český úřad zeměměřický a katastrální 
         zveřejnil novou aktualitu: Zveřejněny statistické údaje &nbsp;za 1. čtvrtletí roku 2024 o vybraných transakcích s nemovitostmi evidovanými v KN.
	rada / odborný rada v oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Trutnov
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj - Katastrální pracoviště Trutnov
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       rada / odborný rada v oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Trutnov
	odborný referent v oddělení obnovy katastrálního operátu technického útvaru Katastrálního úřadu pro
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj technický útvar
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       odborný referent v oddělení obnovy katastrálního operátu technického útvaru Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj
	Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2024
Katastrální úřad pro Pardubický kraj  
          zveřejňuje obsah informace poskytnutých na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2024 
          
        2024
	Oznámení o vyhlášení VŘ na služební místo rada - odborný rada
Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze 
         zveřejnil novou aktualitu: Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze vyhlašuje výběrová řízení na služební místa&nbsp;Rada/Odborný rada inspektor (obor služby 55).
	Rada/odborný rada - inspektor ZKI v Praze (obor služby 55.)
Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze 
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Rada/odborný rada - inspektor ZKI v Praze (obor služby 55.)
	odborný rada - vedoucí oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Jičín
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Katastrální pracoviště Jičín
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       odborný rada - vedoucí oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Jičín
	20240405 - volné místo – Vedoucí OPV k nemovitostem KP Žatec na KÚ pro Ústecký kraj
Katastrální úřad pro Ústecký kraj - Katastrální pracoviště Žatec
         zveřejnil novou aktualitu: Nabídka volného místa představeného - Vedoucí oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Žatec na Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj
	20240405 - volné místo – Vedoucí OPV k nemovitostem KP Žatec na KÚ pro Ústecký kraj
Katastrální úřad pro Ústecký kraj - Katastrální pracoviště Žatec
         zveřejnil novou aktualitu: Nabídka volného místa představeného - Vedoucí oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Žatec na Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj
	Vedoucí oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Žatec na Katastrálním úřadu
Katastrální úřad pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Žatec
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Vedoucí oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Žatec na Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj
	Rada/Odborný rada – oddělení právních vztahů k nemovitostem
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj Katastrální pracoviště Cheb
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Rada/Odborný rada – oddělení právních vztahů k nemovitostem
	Nové mapování
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj - Katastrální pracoviště Třinec
         zveřejnil novou aktualitu: Katastrální pracoviště Třinec informuje vlastníky a jiné oprávněné a zároveň odbornou veřejnost, že v rámci jeho územní působnosti probíhá obnova operátu novým mapováním a je prováděna revize údajů katastru nemovitostí.

Seznam katastrálních území s probíhající obnovou katastrálního operátu novým mapováním v roce 2024:
Bukovec u Jablunkova,
Komorní Lhotka,
Ropice,
Písek u Jablunkova.
&nbsp;
Seznam katastrálních území s probíhající revizí údajů katastru v roce 2024:
Lyžbice,
Vendryně.

Podrobnosti k jednotlivým činnostem jsou uvedeny v oznámeních na úředních deskách obecního úřadu a katastrálního pracoviště.
	Seznam k. ú. s probíhající obnovou operátu a revizemi katastru v působnosti KP Opava 2024
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj - Katastrální pracoviště Opava
         zveřejnil novou aktualitu: Katastrální pracoviště Opava informuje vlastníky a jiné oprávněné a zároveň odbornou veřejnost, že v rámci jeho územní působnosti probíhá obnova operátu novým mapováním a je prováděna revize údajů katastru nemovitostí.

Seznam katastrálních území s probíhající obnovou katastrálního operátu novým mapováním v roce 2024:
Jakartovice,
Košetice ve Slezsku,
Leskovec u Vítkova,
Malé Heraltice,
Skrochovice,
Štítina.
&nbsp;
Seznam katastrálních území s probíhající revizí údajů katastru v roce 2024:
Bohuslavice u Hlučína,
Hněvošice,
Jezdkovice,
Ludgeřovice,
Suché Lazce,
Šilheřovice,
Závada u Hlučína.

Podrobnosti k jednotlivým činnostem jsou uvedeny v oznámeních na úředních deskách obecního úřadu a katastrálního pracoviště.
	20240403_Vrchní referent / rada oddělení aktualizace KN
Katastrální úřad pro Středočeský kraj - Katastrální pracoviště Mělník
         Vyhlášení výběrového řízení: Vrchní referent / rada oddělení aktualizace KN V části &quot;Úřední deska&quot;, v sekci &quot;Oznámení a jiná úřední sdělení&quot; bylo vystaveno &quot;Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení služebního místa Vrchní referent / rada oddělení aktualizace KN&quot;
	Vrchní referent / rada oddělení aktualizace KN
Katastrální úřad pro Středočeský kraj Katastrální pracoviště Mělník
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Vrchní referent / rada oddělení aktualizace KN
	Prodej vozidla Škoda Fabia combi, RZ 5A9 3007
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj   nabízí nepotřebný majetek k odkupu. Jedná se o 
          
         Prodej vozidla Škoda Fabia combi, RZ 5A9 3007
	Prodej vozidla Škoda Fabia combi, RZ 5A9 6846
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj   nabízí nepotřebný majetek k odkupu. Jedná se o 
          
         Prodej vozidla Škoda Fabia combi, RZ 5A9 6846
	20240403 - volné místo - Vrchní referent/rada v OPV KP Ústí n.L.na Katastrálním úřadu pro Ústec.kraj
Katastrální úřad pro Ústecký kraj - Katastrální pracoviště Ústí nad Labem
         zveřejnil novou aktualitu: Nabídka volného místa - Vrchní referent / rada v oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem na Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj
	20240403 - volné místo - Vrchní referent/rada v OPV KP Ústí n.L.na Katastrálním úřadu pro Ústec.kraj
Katastrální úřad pro Ústecký kraj - Katastrální pracoviště Ústí nad Labem
         zveřejnil novou aktualitu: Nabídka volného místa - Vrchní referent / rada v oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem na Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj
	Vrchní referent / rada v oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Ústí nad L
Katastrální úřad pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Ústí nad Labem
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Vrchní referent / rada v oddělení právních vztahů k nemovitostem Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem na Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj
	Vrchní referent/rada v oddělení obnovy a revize KN na Katastrálním pracovišti Brno - venkov
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Katastrální pracoviště Brno-venkov
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Vrchní referent/rada v oddělení obnovy a revize KN na Katastrálním pracovišti Brno - venkov
	Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2022
Zeměměřický úřad  
          vydává výroční zprávu úřadu za rok 
        2022
	Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2023
Zeměměřický úřad  
          vydává výroční zprávu úřadu za rok 
        2023
	Pilotní provoz IS DMVS a IS DTM krajů
Český úřad zeměměřický a katastrální upozorňuje, že v termínu od 1. dubna 2024 bude v produkčním prostředí IS DMVS a produkčních prostředích krajských IS DTM spuštěn pilotní provoz. Ve stejném termínu bude v souladu s harmonogramem na produkčním prostředí IS DMVS nasazena verze JVF DTM 1.4.3. Veškeré informace s tím spojené a další důležité změny jsou shrnuty v dokumentu , který je vystaven v záložce Portál DMVS.
	36. jednání KRS
Dne 10. dubna 2024&nbsp;proběhne distančně 36. jednání Koordinační rady správců DMVS a DTM.
	Odstávka telefonických služeb
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj - Katastrální pracoviště Třinec
         zveřejnil novou aktualitu: Dovolujeme si Vám oznámit, že dne 10. 4. 2024 dojde v&nbsp;době od 10:00 do 14:00 hodin na našem pracovišti k&nbsp;plánované výluce telefonických služeb z&nbsp;důvodu práce v&nbsp;síti operátora.

Omlouváme se Vám za vzniklé nepříjemnosti a děkujeme za pochopení.

&nbsp;
	Věcné úkoly Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj v roce 2024/3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
         zveřejnil novou aktualitu: Seznam schválených věcných úkolů s plánovaným dokončením v roce 2024 (s uvedeným datem již dokončených VÚ).
	Účetní v odělení ekonomicko-správním v Kanceláři ředitele katastrálního úřadu
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj kancelář úřadu
          vypisuje výběrové řízení na místo 
       Účetní v odělení ekonomicko-správním v Kanceláři ředitele katastrálního úřadu
	Výběrové řízení na KÚ pro Vysočinu
Katastrální úřad pro Vysočinu 
         zveřejnil novou aktualitu: KÚ Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na služební místo odborný referent/vrchní referent &ndash; mzdová/ý účetní v personálním oddělení Kanceláře ředitele katastrálního úřadu na Katastrálním úřadu pro Vysočinu.

